

Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA

Executant:

Proiectant: DESIGN CONSTRUCT IMOBIL S.R.L.

Obiectivul: Construire locuințe nZEB plus pentru tineri din categoriile defavorizate  
P+2E si amenajari exterioare

Obiectul: OB.5 Organizare de santier

Stadiul fizic: 001 Organizare de santier



### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCP06A1 - Panouri din plasa sirma zincata pentru imprejmuire cu impletitura simpla	mp	140.000	29.25	4,095.01
			material:	14.25	1,995.01
			manopera:	15.00	2,100.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RPCI01A2 - Invelitori de carton bitumat intr-un strat, la constructii existente, batuta in cuie pe astereala, cu carton bitumat ca 400	mp	30.000	11.18	335.33
			material:	5.48	164.32
			manopera:	5.70	171.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	CO21A1 - Schelet din lemn brut rotund de foioase pentru constructii (rurale) si din rigle de foioase executat la pereti	mc	3.000	1,359.73	4,079.18
			material:	793.63	2,380.89
			manopera:	566.10	1,698.30
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	2900503 - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	2.940	154.56	454.41
3	8527296 - Toaleta ecologica	buc	1.000	1,000.00	1,000.00
3	8527297 - Container vestiar	buc	1.000	2,000.00	2,000.00
3	8527298 - Container birou	buc	1.000	2,000.00	2,000.00

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
3.93	132.31	9,540.21	3,969.31	0.00	0.00	13,509.52

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	89.31	0.00	0.00	89.31
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>9,540.21</b>	<b>4,058.62</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>13,598.83</b>

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	954.02	405.86	0.00	0.00	1,359.88
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>10,494.23</b>	<b>4,464.48</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>14,958.71</b>

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	524.71	223.22	0.00	0.00	747.94

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T4 = T3 + Beneficiu		11,018.95	4,687.70	0.00	0.00	15,706.65

TOTAL GENERAL (fara TVA)	15,706.65
TVA (19.00%)	2,984.26
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	18,690.91

Proiectant  
DESIGN CONSTRUCT IMOBIL  
S.R.L.